

INSTRUCTIONS TO VAN/BUS/PARENTS

1. Van drivers to drop and pick the students at school gate not in the AFS Arjangarh Campus.
2. As the School has not provided any transport for the students arrival and departure ; It is the responsible of the parents to arrange a reliable and responsible person/driver for the safe pick and drop of their wards in the Vidyalaya premises.
3. The Parents should also collect the phone number of the driver concerned and cross check them while transportation to ensure the timely pick and drop of their ward in the Vidyalaya and at the home.
4. The Parents must have the phon no. of the class teachers to keep a track of the students arrival/departure.
5. It is the need of the hour that parent must try to pick/drop their ward in the Vidyalaya on their own to avoid any untoward incidence.
6. The parent must ensure that their ward should be dropped or picked from the School at the scheduled time :
Reporting Time : 07 :10 am.
Departure Time : 1:40 pm
7. The parent should personally inform to the Class teacher if the child is on leave through phone application in advance if possible.
8. Meeting with Van/Bus/Parents on 25.09.2017 at 10:00 a.m. The Parents can meet the school authority from 1:00 p.m to 02:00 p.m only.

Your Cooperation is solicited for the safety and security of your ward.

- The Safety of the last Child who is to be dropped must be ensured
- Lady Conductor to be present in the Van/Bus.
- Only one trip will be done by the Van/Bus. As it has been observed that some students are left behind in the School till 3:00 p.m and some are reporting to the school before 7:00 a.m

PRINCIPAL

प्राचार्य / PRINCIPAL
केन्द्रीय विद्यालय / KENDRIYA VIDYALAYA
वायु सेना स्थल / AIR FORCE STATION
अर्जुनगढ़, नई दिल्ली-47 / ARJANGARH, NEW DELHI-47

सूचना


कतिपय विद्यालयों में हुई अशांति एवं दुर्भाग्यपूर्ण घटनाओं के आलोक में छात्र-छात्राओं की सुरक्षा तथा उनके अबाध पठन-पाठन को ध्यान में रखते हुए विद्यालय प्रबंधन बच्चों के आस-पड़ोस तथा अभिभावकों से निम्नांकित अपेक्षा करता है-

1. अपने पाल्य (बच्चों) को सुबह 7:10 बजे से पहले विद्यालय न छोड़े और न ही मुख्य-द्वार खोलने हेतु गार्ड पर दबाव बनाएं।
2. आपका बच्चा विद्यालय परिसर में पूर्णतः सुरक्षित है अतः आप उसे विद्यालय में प्रवेश-द्वार पर ही छोड़ दें।
3. बिना प्राचार्य की अनुमति के किसी भी परिस्थिति में आप बच्चों के वर्ग-कक्ष (Classroom) तक न जाएं।
4. बच्चों को सुबह ही टिफिन तैयार कर घर से ही दे दें। विद्यालय अवधि में टिफिन स्वीकार नहीं किया जायेगा।
5. अपने बच्चों को किसी अपरिचित के पास न जाने हेतु जागरूक करें।
6. अपने बीमार बच्चों को विद्यालय ना भेजें। यदि आपके बच्चे को गंभीर बीमारी है तो उसकी सूचना कक्षा-अध्यापक को प्रदान करें।
7. विद्यालय में प्रवेश करते समय अपना परिचय-पत्र अवश्य दिखाएँ एवं रजिस्टर में अपना नाम, पता अवश्य अंकित करें।
8. अभिभावक कृपया कक्षा-अध्यापक/अध्यापिका का दूरभाष नम्बर अपने पास रखें।
9. विद्यालय में आने से पहले पूर्व अस्वीकृति अध्यापक से जरूर करवा लें। तथा निम्नलिखित नम्बर पर संपर्क करें-

011-26503073

011-26503449

हम आपके बच्चों की सुरक्षा और सफल पाठन-पाठन के प्रति सचेष्ट, सजग और सकल्पित हैं। आप भी हमें अपना सहयोग देकर अपने और अपने ही जैसे दुसरो के बच्चों को सुरक्षित और सफल बनाएँ।


प्राचार्या

केंद्रीय विद्यालय अर्जनगढ़

प्राचार्य / PRINCIPAL
केंद्रीय विद्यालय / KENDRIYA VIDYALAYA
वायु सेना स्थल / AIR FORCE STATION
अर्जनगढ़, नई दिल्ली-47 / ARJANGARH, NEW DELHI